

ORIGINAL

30. september 2018 ApS

Albuen 46, 6000 Kolding

---

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

---

CVR-nr. 32 77 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Erik Damgaard Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	30. september 2018 ApS Albuen 46 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 77 24 39
	Stiftet: 16. februar 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og anden virksomhed som er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -14.314 kr. mod -27.772 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter balancedagen besluttet, at selskabet likvideres.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets økonomiske stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.404</b>	<b>-22.696</b>
1 Personaleomkostninger	5.277	-648
Andre driftsomkostninger	0	-14.615
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.127</b>	<b>-37.959</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.187	-9.293
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.314</b>	<b>-34.572</b>
Skat af årets resultat	-2.000	6.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.314</b>	<b>-27.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-614.314	-27.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.314</b>	<b>-27.772</b>

**Balance 30. september**

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.279	450.831
Udsudte skatteaktiver	0	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	0
Andre tilgodehavender	0	848.407
Tilgodehavender i alt	<u>44.279</u>	<u>1.301.238</u>
Likvide beholdninger	<u>614.013</u>	<u>15.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>658.292</b></u>	<u><b>1.317.159</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>658.292</b></u>	<u><b>1.317.159</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	20.165	634.480
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>520.165</u></b>	<b><u>1.134.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.955	41.955
Selskabsskat	0	135.128
Anden gæld	96.172	5.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.127</u>	<u>182.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>138.127</u></b>	<b><u>182.679</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>658.292</u></b>	<b><u>1.317.159</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	-5.277	-2.691
Andre omkostninger til social sikring	0	3.339
	<u>-5.277</u>	<u>648</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.187	9.293
	<u>3.187</u>	<u>9.293</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	634.479	662.252
Årets overførte overskud eller underskud	-614.314	-27.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-600.000	0
	<u>20.165</u>	<u>634.480</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Arbejdsgarantier andrager pr. 30. september 2020 85 t.kr.		